
Ženy - absolútne poradie 
 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 SPOLU 

1 Agáta Pitoňáková 2005 TTTPP 537 525 768  1830 
2 Soňa Tarčáková 2006 MPKDK  462 703 473 1638 
3 Anna Hájniková 2004 TKKKE 449  634 439 1522 
4 Lýdia Drahovská 1999 3NTBA 600  887  1487 
5 Loriana Popovičová 2005 TKKKE 549  834  1383 
6 Dana Vachová 1972 Myjava 422 427  421 1270 
7 Margaréta Vráblová 2005 TRSND   960  960 
8 Hana Bálintová 2003 ŠKPTB 466   481 947 
9 Lucia Hájniková 1977 TKKKE 367  526  893 
10 Ema Podhorná 2002 ŠKPTB   888  888 
11 Jana Búzeková 1976 3NTBA 349  515  864 
12 Ema Borščová 2005 ŠKBAN   862  862 
13 Ivana Gajdošová 1997 TKKKE   720  720 
14 Katarína Baková 1995 3NTBA   681  681 
15 Margaréta Bičanová 2001 NERZI    600 600 
16 Kristína Svrčková 2004 Nesluša  600   600 
17 Zuzana Daňová 2002 TRIPP   565  565 
18 Alexandra Vitková 2004 STABA 530    530 
19 Laura Ibošová 2000 REABA    517 517 
20 Bibiana Snováková 2007 MPKDK    498 498 
21 Elena Kramarova 1981 TTKNZ 432    432 
22 Margaréta Moskáľová 2007 MPKDK    432 432 
23 Emma Siekelová 2004 AQTTE  421   421 
24 Katarína Poláková 1995 STABA 399    399 
25 Jana Popovičová 1979 TKKKE 362    362 
26 Blanka Kolenová 1972 AQTTE  226   226 
27 Magdaléna Nagyová 1960 TATMT  193   193 
28 Jana Hučková 1961 3NTBA   134  134 

 Natália Mária Gajdošová 2003 TKKKE   0  0 
1 27.06.2021 - 2021 - NITRIANSKY DETSKÝ AQUATLON - Akvatlon (0,9-0-4,8) 
2 17.07.2021 - 2021 - HORNOTURČIANSKY AKVATLON - Akvatlon (1-0-5) 
3 22.08.2021 - 2021 CASSOVIA AQUATLON - Akvatlon (1-0-5) 
4 29.08.2021 - 2021 - Black Swans Akvatlon Piešťany - Akvatlon (3-1-3) 

Odstránené: 0



Juniorky 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 SPOLU 
1 Hana Bálintová 2003 ŠKPTB 466  481 947 
2 Ema Podhorná 2002 ŠKPTB  888  888 
3 Zuzana Daňová 2002 TRIPP  565  565 
 Natália Mária Gajdošová 2003 TKKKE  0  0 

1 27.06.2021 - 2021 - NITRIANSKY DETSKÝ AQUATLON - Akvatlon (0,9-0-4,8) 
2 22.08.2021 - 2021 CASSOVIA AQUATLON - Akvatlon (1-0-5) 
3 29.08.2021 - 2021 - Black Swans Akvatlon Piešťany - Akvatlon (3-1-3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dorastenky 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 SPOLU 
1 Agáta Pitoňáková 2005 TTTPP 537 525 768  1830 
2 Soňa Tarčáková 2006 MPKDK  462 703 473 1638 
3 Anna Hájniková 2004 TKKKE 449  634 439 1522 
4 Loriana Popovičová 2005 TKKKE 549  834  1383 
5 Margaréta Vráblová 2005 TRSND   960  960 
6 Ema Borščová 2005 ŠKBAN   862  862 
7 Kristína Svrčková 2004 Nesluša  600   600 
8 Alexandra Vitková 2004 STABA 530    530 
9 Bibiana Snováková 2007 MPKDK    498 498 
10 Margaréta Moskáľová 2007 MPKDK    432 432 
11 Emma Siekelová 2004 AQTTE  421   421 

1 27.06.2021 - 2021 - NITRIANSKY DETSKÝ AQUATLON - Akvatlon (0,9-0-4,8) 
2 17.07.2021 - 2021 - HORNOTURČIANSKY AKVATLON - Akvatlon (1-0-5) 
3 22.08.2021 - 2021 CASSOVIA AQUATLON - Akvatlon (1-0-5) 
4 29.08.2021 - 2021 - Black Swans Akvatlon Piešťany - Akvatlon (3-1-3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veteránky 1 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 SPOLU 
1 Dana Vachová 1972 F3CBA 422 427  421 1270 
2 Lucia Hájniková 1977 TKKKE 367  526  893 
3 Jana Búzeková 1976 3NTBA 349  515  864 
4 Elena Kramarova 1981 TTKNZ 432    432 
5 Jana Popovičová 1979 TKKKE 362    362 
6 Blanka Kolenová 1972 AQTTE  226   226 

1 27.06.2021 - 2021 - NITRIANSKY DETSKÝ AQUATLON - Akvatlon (0,9-0-4,8) 
2 17.07.2021 - 2021 - HORNOTURČIANSKY AKVATLON - Akvatlon (1-0-5) 
3 22.08.2021 - 2021 CASSOVIA AQUATLON - Akvatlon (1-0-5) 
4 29.08.2021 - 2021 - Black Swans Akvatlon Piešťany - Akvatlon (3-1-3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstránené: 0



Veteránky 3 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 SPOLU 
1 Magdaléna Nagyová 1960 TATMT 193  193 
2 Jana Hučková 1961 3NTBA  134 134 

1 17.07.2021 - 2021 - HORNOTURČIANSKY AKVATLON - Akvatlon (1-0-5) 
2 22.08.2021 - 2021 CASSOVIA AQUATLON - Akvatlon (1-0-5) 

 
 
 


